
令和2年2月14日

1年生保護者様

人吉市立第二中学校

校長白濱雄志

令禾ﾛ2年度学級編制に係るアンケートについて

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたしま

す。また、 日頃より、本校教育活動にご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、本校では、今後、次年度の学級編成を行う予定です。

つきましては、下のアンケートを2月17日 （月）までに提出いただきます

ようお願いいたします。

令和2年度学級編制に係るアンケート

1転出の予定である（令和 年 月頃）

2転出の予定はない

3転出の可能性がある

1～3のいずれかに○をつけて、提出願います。なお、 1の場合は、転出の

時期を記入願います。

1年 組

生徒氏名 （ ）

保護者氏名 （ ）


